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Załącznik nr 1d do Formularza oferty

	Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego
	IZP.271.47.2017


Część 4.  

Dostawa wyposażenia pracowni zawodowych – Regały 
WYLICZENIE CENY OFERTY

	Lp
	Nazwa
	wartość jedn. 
netto
	ilość 
	wartość netto

[kol. 3 x kol. 4]
	zastosowana

stawka VAT 
[w %]
	 wartość 
brutto

[wart. netto z kol.5 + wart. podatku VAT wyliczona wg stawki określonej 

w kol. 6]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Regał magazynowy wolnostojący półkowy - 8 szt. 

(Pracownia malarstwa i rysunku)
	
	8
	
	
	

	2
	Regał półkowy -metalowy wzmocniony 150 kg - 8 szt. (Pracownia snycerska - szt.4; Pracownia rzeźby - szt.4)
	
	8
	
	
	

	3
	Regały magazynowe szt. 4 (Pracownia szkła artystycznego)


	
	4
	
	
	

	Razem
	



........................... dnia ....................

              ..........................................................................
    podpisy i pieczęcie osób uprawnionych do składania 
              oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
